1°  Gennaio  2020  /  31  
Dicembre  2020 -  alla  Società    “Aci Service  Snc  di  Ciaramellano  Daniele  e  
Marramà  Gabriele”,  con sede  in Teramo Corso Cerulli n.  75-  P. Iva 01894350675 -  

Pec: aciservicesnc.teramo@legalmail.it -   al costo  complessivo  di € 12.480,00 
(dodicimilaquattrocentoottantaeuro,00)   oltre  l’Iva di legge;  

 di dare   atto  che  l’attività  contrattuale   di  cui  alla presente  determina è   espletata   

mediante  sottoscrizione   del  “contratto  di  servizio”   approvato  dal  Consiglio 
Direttivo  dell’Ente   nella  riunione  del  25 Settembre  2015   con delibera  n.